Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение

Детский сад №3 «Березка» с.Джигда
Аяно-Майского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

08.02 2024г. № 8

«Об ответственном за координацию мероприятий
по профилактике терроризма и экстремизма в МКДОУ»

С целью соблюдения безопасности в МКДОУ всех участников образовательного
процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить тьютора Ветрову А.И., тьютора ответственным за координацию
мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в МКДОУ детский сад №3
«Березка» с.Джигда Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края на 2024-
2025 учебный год.

2. Утвердить инструкцию по противодействию терроризму и действиям в экстремальных
ситуациях в учреждении.

3. Утвердить Памятки по по профилактике терроризма и экстремизма и разместить на
сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа остав1

С приказом ознакомлена:

Заведующий МКДОУ детского сада №3
«Березка» с.Джигда